

Produktinformation

Estragon - Dragoncello - Tarragon

GEFRIERGETROCKNET - LIOFILIZZATO - FREEZE-DRIED

Dose

Artikelbezeichnung	Estragon - Dragoncello - Tarragon
Zusatz	gefriergetrocknet - liofilizzato - freeze-dried
Sortiment	Kräuter
Art.-Nr.	286
Etiketteninformation Deutsch	AROMICA® Estragon gefriergetrocknet ist mit seinem starkem, vollem Aroma ideal für Salate, Suppen, Saucen, Fleisch, Geügel, Fisch, Krustentiere, Gemüse und Beilagen. AROMICA® Estragon gefriergetrocknet einfach nach Belieben und Geschmack dosieren. Am besten erst am Schluss zugeben, da er so sein intensives Aroma behält.
Etiketteninformation Italienisch	Il Dragoncello liofilizzato AROMICA®, con il suo aroma corposo e intenso, è ideale per rinire insalate, minestre, salse, carne, pollame, pesce, crostacei, verdure e contorni vari. Dosare il Dragoncello liofilizzato AROMICA® a piacere e aggiungerlo preferibilmente a ne cottura, in modo da mantenerne inalterato l'intenso aroma caratteristico.
Etiketteninformation Englisch	AROMICA® Tarragon, freeze-dried, with its strong, full avour, goes perfectly with salads, soups, sauces, meat, poultry, fish, seafood, vegetables and side dishes. Simply add AROMICA® Tarragon, freeze-dried, to taste. Ideally add just prior to serving, so that it retains its intense avour.
EAN	4260046712862
Inhalt	30g
Verpackung	Klipp-Klapp-Dose / M

Karton

Art.-Nr.	287
EAN	4260046712879
Inhalt	6x30g

Eimer

Art.-Nr.	
EAN	
Inhalt	



Produktfoto | Packshot

Zusammensetzung	Kräuter
Anwendung	
Dosierung	
Nährwerte /100g	
Säuregehalt	
Mikrobiologie	Gem. „Mikrobiologische Richt- und Warnwerte für Gewürze“, Bundesgesundheitsblatt 31 Nr. 3, 1988 Salmonellen Neg. /25g Staphylococcus aureus < 100/g Bacillus cereus < 10.000/g Escherichia coli < 10.000/g Sulphitred. Clostridien < 10.000/g Schimmelpilze < 100.000/g
Aflatoxin	Summe aus B1, B2, G1, G2 = max. 10 ppb; Aflatoxin B1 = max. 5ppb
Cumaringehalt	
Lagerbedingungen	Kühle und trockene Lagerung, lichtgeschützt.
MHD	Mindestens 24 Monate, mindestens 18 Monate Restlaufzeit bei Auslieferung
allergene Inhaltsstoffe	Keine enthalten. Gem. Richtlinie 2007/68/EG der Kommission vom 27. November 2007 zur Änderung von Anhang IIIa der Richtlinie 2000/13/EG des europäischen Parlaments hinsichtlich bestimmter Lebensmittelzutaten.
Angaben Gentechnik	Das Produkt ist nicht kennzeichnungspflichtig gemäß den Bestimmungen von VO (EG) 1829/2003 und VO (EG) 1830/2003